Allocutio habita in Consistorio die 9 Iunii - Mazima qui
dem laetitia—adstantibus etiam sacrorum Antistitibus so

lemnis canonizationis causa Romae congregatis. Raptim
praecipuos nostrae aetatis recenset ac damnaterrores,
quibus Dei hominumque hostes rem sacram et publi
cam convellere nituntur ; quapropter ipsos sacrorum
Antistites excitat, ut magis magisque qua voce qua
scriptis tot opinionum monstra refellant. . »

Litterae Apostolicae - Pontificiae Nostrae - die 9 iunii.
Omnibus sacrorum Antistitibus , qui ex diversis orbis
partibus Romam convenientes in Basilica Vaticana ad
Stiterunt sacro canonizationis ritui, benedictionem apo
stolicam, praeter ordinarias vices impertiendi veniam
tribuit. . »

Epistola ad Cardinalem Patriarcham Lisbonensem, ad Àr
chiepiscopos Bracarensem et Eborensem , eorumque
Suffraganeos in Lusitania Episcopos - Quo graviora 
die8 Iulii. Eos excitat et hortatur, ut gravia episcopa
lis sollicitudinis munera sedulo impleant. Dolet au
tem, neminem eorum convenisse ad solemnem plurium
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Sanctorum canonizationem VI Id, ionii Romae cele
bratam. ; . . » 463

Litterae Apostolicae sub plumbo VI Id. Iulias - Infinitus
acpene incredibilis,- quibus vigintitres Martyres lapo
nenses ex Ordine seraphico S. Francisci Asisinatis in
ter sanctos caeliteg referuntur. » á10

Similes - Societas lesu - De canonizatione trium Martyrum
laponegsium e Societate lesu. : . » 501

Similes - In Dei prozimique amore - De canonizatione Mi
chaelis De Sanctis Ord. SS. Trinitatis rigidioris Obser
vantiae pro captivis recuperandis. . 5»D16

Epistola ad Archiepiscopos Neo-Eboracensem et Novae
Aureliae - Gravissimas inter —die 18 octobris. Eos ex
citat, ut pro episcopali quisque suo studio Clerum po
pulumque fidelem ad effundendas preces excitet, o
mnemque operam ponat penes supremos moderatores et
populos, ut pax eli tranquillitas iis in regionibus resti
tuatur. — . . . » 5J0

Litterae Apostolicaesub plumbo - Maiori Senogalliensis 
ll kal. Decembr. Quibus abrogantur omnia per non
nullas Apostolicas Litteras et Chirographum a Sancti
tate Sua propriis sumptibus Senogalliae constituta circa
Gymnasium et PiurmoInstitutum, et Clericos illo in E
piscopali Seminario gratis instituendos. . . » 533

Epistola ad Archiepiscopum Monacensemet Frisingensem.
Gravissimas inler - die 11 decembris, qua damnantur
nonnulla opera typis edita a Presbytero lacobo Froh
sehammer in Monacensi Academia philosophiae docto
re. Exoptal autem ut Archiepiscopus ipsum saluberri
mis monilis bortetur, ut resipiscat. » 948

MDCCCLXII

Allocutio habita in Consistorio secreto 16 martii - Omni

bus notum - Mexicanae regioni a rerum perturba
lione perculsae nova Dioecesium circumscriplione con
sulit. Memorat, deplorandae Poloniae conditionis solli
citum nonnullarum eiusdem regni dioecesium viduitali
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prospexisse. Nunciat cum Republica S. Salvatoris et cum
Republic Nicaraquensi Conventiones fuisse initas. No
vo Cardinalium numero eorum amplissimum Ordinem
auget. . . . . » 001

Epistola italica - Non deve maravigliare —92 aprile. Ad
russiarum Imperatorem Polonorum motuum praecipuam
causam in divexata catholica religione reperit Pontifex.
Iniurias in eam illatas enumerat , et solemnia Russia
rum imperantium pacta conventa quoad catholicae Ec
clesiae libertatem et praerogativas commemorat. Suas ac
Praedecessorum assiduas curas in tuendis catholicae re

ligionis iuribus quas ad causas inutiles fuisse ostendil, ac
dum rebelles reprobat motus quid summopere ad eos
radicitus extirpandos conferre possit indigitat » [63

Litterae Apostolicae sub plumbo - Cumad hanc - kal. iunii.
Conventio solemnis inter Summum Pontficem ac Nica

raquensis Reipublicae Praesidem qua ecclesiastica ne
gotia in eadem Nicaraquensi Republica componuntur.» 573

Epistola ad Episcopum Tridentinum.- /n gravissimis - die
1 lunii. Gratulatur de inito consilio celebrandi quovis
solemnitatis apparatu tertium saecularem annumex quo
Tridentina Synodus fuit absoluta. .

Similis - Qua singulari - die 15 lunii. Eius postulatu
mittit Cardinalem De Reisach, ut commemoratae sole
mniteti Ponlificis nomine adsistat, ac omnes sacrorum
Antistites inibi adstantes certiores faciat de Apostolica
benedictione quam ipsis impertit. » 607

Epistola encyclica ad Cardinales , Archiepiscopos et E
piscopos ltaliae - Quanto conficiamur moerore - die 10
augusti. Eis gratulatur, qued licet omnimode vexati Ec
clesiae et Apostolicae Sedis causam strenue tuentur.
Confirmat, declarat, damnat quae in pluribus Allocutio
nibus lamentatus est. Reprehendit perniciosissimos er
rores misere vigentes. Dolet nonnullos ex utroque Clero
falsas disseminare doctrinas, ut improbandassocietates
Clerico-hiberali, Di mutuo soccorso, Emancipatrice del
Clero italiano constituisse, easque dammat. Laudat l
taliae Clerum qui ex parte longe maxima munere suo
egregie fungitur, Virgines Deo sacras quae omni con
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stantia suam tolerant conditionem; denique [Italiae po
pulos religioni, atque Apostolicae Sedi adhaerentes, qui,
etsi difficultatibuspraepediti, Romani Ponuficis augustias
tum collatitia pecunia, tum aliis largitionibus suble
vare non desistunt. . . » 609

Similisad Archiepiscopum et Episcopos Neogranatensis Rei
publicae - Incredibili afflictamur dolore - Die 17 sept.
Suscitata a Neogranatensi Gubernio crudeli contra Ec
clesiam eiusque ministros vexatione damnat omnia de
creta ab eo lata, et irrita declarat. Meminit censuras
el poenas contra Ecclesiae iurium invasores incur
rendas. Laudat Episcoporum constantiam et fortitudi
nem, Cleri et sacrarum Virginum patientiam in perfe
rendis omnis generis insectationihus, populi religionem.
Hortatur ut preces Deo fundantur. » 629

Litterae Apostolicae. - Quod iampridem - Die 35 septem
bris. De consilio peculiaris Congregationis. sacrorum
Rituum probatur Officium cum nova Missa tam in vigi
lia, ubi concessa est, quam in festo Immaculatae
Conceptionis , ac praecipitur ut buiusmodi Officium
et Missam Clerus saecularis et regularis persolvere te
neatur. Proscribitur quodcumquealiud Officiumet quae
cumqne alia Missa de Immaculata Conceptione. » 6029

Epistola ad Episcopum Popayanensem in Neo Granatensi
Republica. - Etsi mazimo -. Die 30 novembris. Moeret
ipsum iniise cum Gubernio Conventionem catholici cul
tus tuendi causa ad normam Constitutionis legum de
cretorum Reipublicae. Reprobat ac damnat Conventio
nem eamdem Ecelesiae eiusque iuribus adversam, et
absque S. Sedis venia peractam. Lamentatur ipsum iu
rasse iusiurandum a Gubernio praescriptum ac pre
sbyteris suae dioecesis hoc ipsum mandasse. Eum de
inde monet, ut serio conscentiae suaeconsulat, et
scandalum reparare studeat. Optat iccirco ut cum ArchiepiscopoS.FideideBogotaconsiliaconferat.^ »632

Similis ad Archiepiscopum Monacensem et Frisingensem 
Tuas libenter - die 29 decembr. Loquitur de Con
veniu a nonnullis Germaniae Theologis, doctisque ca
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tholicis viris Monachii habito de varüs argumentis ad
theologicas praesertim et philosophicas disciplinas per
tinentibus. Nonnulla monet circa errores in assequenda
scientia vitandos, eique commendat ut haec omnia sin
gulis viris in eodem Conventu congregatis significet.» 636

MDCCCLXIV

Epistola ad Cardinalem Archiepiscopum Lugdunensem - Non
mediocri - 1 martii. Dolet nonnullos Lugdunenses Paro
chos obsistere ut romana Liturgia instituatur ea in
dioecesi; quare praecipit ut inibi romannm Missale et
Breviarium sensim inducatur ; concedit autem ut an
tiqua Lugdunensis Ecclesiae Liturgia ad omnibus novita
tibus emendata , et ab hac S. Sede approbata futuris
temporibus possit servari. » 646

Similis adArchiepiscopum Friburgensem inBrisgovia- Quum
non sine - 14 iulii. Laudat Arohiepiscopi fortitudinem in
explendo suo episcopali ministerio. Narrat gravissima
mala quibus publicae privataeque scholae obnoxiae
sunt ab ecclesiastica potestate amotae. Eidem Archie
piscopo animos addit, ut ope etiam Cleri pergat omni
studio amovere ab adolescentium institutione quidquid
illam possit contaminare. » 650